
Uchwała Nr 457/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 27 
kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 29 
czerwca 2009 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 
2 czerwca 2009 roku, Nr 415/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku, Nr 421/09, Nr 422/09 z dnia 
28 lipca 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

1 2 3 
Dochody bieżące - ogółem 
851 Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacie bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 
• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 47 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 lipca 2009 roku, 

Zwiększenia 
bieżące maiatkowe 

4 5 
382.722 zł 
296.122 zł 
296.122 zł 

296.122 zł 

86.600 zł 
47.000 zł 
47.000 zł 

39.600 zł 
39.600 zł 

- Decyzji Nr 53 Wojewody Podkarpackiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku. 
- Decyzji Nr 54 Wojewody Podkarpackiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku, 



2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM: 60.773 zł 443.495 zł 

600 Transport i łączność 362zł 362 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 362zł 362 zł 

z teQo: 
wydatki bieżące 362 zł 362 zł 
- pozostałe wydatki 362 zł 362 zł 

801 Oświata i wychowanie 3.000 zł 3.000 zł 
80120 Licea ogólnokształcące 3.000 zł 3.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 3.000 zł 3.000 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.084 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wvdatki 3.000 zł 916 zł 
851 Ochrona zdrowia 296.122 zł 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122 zł 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 
z teQo: 
wydatki bieżące 296.122 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 296.122 zł 
wynagrodzeń 

85149 Programy polityko zdrowotnej 10.000 zł 10.000 zł 
z tego: 
wydatki bieżace 10.000 zł 10.000 zł 
- pozostałe wydatki 10.000 zł 10.000 zł 

852 Pomoc społeczna 47.000 zł 133.600 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 47.000 zł 94.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 47.000 zł 94.000 zł 
- pozostałe wydatki 47.000 zł 94.000 zł 

z przeznaczeniem dla Domu Dziecka w Długiem 
85203 Ośrodki wsparcia 39.600 zł 

z tego: 
wydatki bieżace 39.600 zł 
- dotacje celowe 39.600 zł 

z przeznaczeniem dla: 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Potoku 18.000 zł 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie 21.600 zł 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 zł 131 zł 

85406 Poradnie psychologiczno- 131 zł 131 zł 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżace 131 zł 131 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 131 zł 46 zł 
wynamodzeń 

- pozostałe wydatki 85 zł 



926 Kultura fizyczna i sport 280 zł 280 zł 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 280zł 280 zł 

sportu 
z tego: 
wydatki bieżące 280 zł 280 zł 
- pozostałe wydatki 280 zł 280 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

I. Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

851 
OGOŁEM 
Ochrona zdrowia 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 
852 I Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 
• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

bieżące majątkowe 

335.722 zł 
296.122 zł 
296.122 zł 

296.122 zł 

39.600 zł 
39.600 zł 
39.600 zł 

li. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klas •fikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGOŁEM: 335.722 zł 
851 Ochrona zdrowia 296.122zł 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 296.122zł 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące 296.122 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 296.122 zł 
wvnaorodzeń 

852 Pomoc społeczna 39.600 zł 
85203 Ośrodki wsparcia 39.600 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 39.600 zł 
- dotacje celowe 39.600 zł 

z przeznaczeniem dla: 
Srodowiskoweoo Domu Samopomocy w Potoku 18.000 zł 
Srodowiskowego Domu Samopomocy w Rymanowie 21.600 zł 

4. Plan dotacji celowych na 2009 rok załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



I. 

1. 
2. 

3. 

li 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

8. 
9. 

10. 

11. 
12. 

15. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 457/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 sierpnia 2009 roku 

Plan dotacji celowych na 2009 roku 
po zmianach 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

600 60014 gmina Korczyna 

600 60014 gmina Krościenko Wyżne 

600 60014 gmina Miejsce Piastowe 
Razem rozdz. 

60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

852 85201 

852 85201 

852 85201 

852 85201 

852 85201 Miasto Krosno 

852 85201 Miasto Rzeszów 
Razem 

rozdz.85201 

852 85204 owi at · asielski 

852 85204 Miasto Przem śl 
Razem rozdz. 

85204 

852 85226 Miasto Krosno 

853 85311 Miasto Krosno 
853 85311 owiat brzozowski 

Razem rozdz. 
85311 

921 92116 Miasto Krosno 

w złotych 

111 ooo 

87 ooo 
19 ooo 
5 ooo 

111 ooo 

585 365 

58149 

29 043 

36424 

37 649 

204 700 

44184 

410149 

32 607 
13 857 

46464 

38 ooo 
32 880 
13152 

46 032 

44720 



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
Ili do realizacji stowarzyszeniom 564 300 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Rymanowie Środowiskowy Dom 254 800 

Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 
2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy 309 500 

Dom Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
IV. do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 3 616 496 

sektora finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz 260 ooo Dom" w Miejscu Piastowym 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

2. 852 85202 prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 1523808 
Felicjanek w Iwoniczu ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1832688 
3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 10 ooo 

V. zadań bieżących 

14. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 
Ogółem 4 887161 


